[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

П Р И К А З
	" 18 " июля 2016 года.
	          № 41/4-к
	г. Минеральные Воды

«Об утверждении локальных актов по Курсам гражданской

обороны Минераловодского центра по ЧС»
В целях организации обучения на курсах гражданской обороны Минераловодского центра по ЧС

    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить образец Договора об оказании платных услуг по дополнительным образовательным программам (Пожарно-технический минимум) на курсах гражданской обороны МБУ «Центр по чрезвычайным ситуациям Минераловодского городского округа»;

2. Приказ вступает в силу с 18 июля 2016 года.

3. Приказ довести до личного состава управления в части их касающегося.

	Начальник
Минераловодского центра по ЧС

	                А. Н. Ситников